名取亭　御中 成田メモリアルパーク

TEL: 0476-22-0355

◆　いつもお世話になり、ありがとうございます。

◆　下記の通り注文いたします。宜しくお願いいたします。 担当者：

TEL: 0476-23-1733

FAX: 0476-24-3486

発注日： 西暦  　　　　　年　　　　　月　　　　　日

施　主　様

実　施　日

利用時間

品名 単価(税込) 注文数量 備考

Ａコース（６品付） 6,600

Ｂコース（５品付） 7,700

Ｃコース（４品付） 8,800

お子様用 3,850

単価(税込) 注文数量

ビール 1,200

ノンアルコールビール 980

日本酒 1,100

ジュース（※） 660

2022年12月　現在

その他

飲み物

（値段は来店時に説明しますとの事なるべく来店時にオーダー）

詳細は

名取亭様へご確認

となります。

（※）ウーロン茶、オレンジ、コカ・コーラ、サイダーなど

料理発注書

家　様

西暦　　　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日　（　　　　　曜日）

：　　　　　　　　　　～　　　　　　　　　　：

法事会席膳

前菜・御造り・焼魚・揚物・御飯・デザート+味噌汁

前菜・御造り・揚物・半かばうな重・デザート+お吸物

前菜・御造り・うな重・デザート+肝吸

エビフライ、唐揚げ、ハンバーグなど

※メニューが変わる場合がございます。